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मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत

�51�51�107�2566थककत मपगणत  र

 एकक ण मपगणत  र

करपचण जबल

�7751

 अजगशमन 
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ववक कर र रप. ह. 
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भधग  क : मधलमतध  क : वधरर क : 

मधलमतध धधरक : शश/शशमतश/मम :

भभगवटदधरधचच नधव : 

ददकधन / इमधरतशचच नधव :

2940
जदनध वधरर क :

पतध : 

8

गभपधळवधरश रभर, सधववत बवगललध जवळ, ददर

भभगवटदधरधचच नधव : 

8 भधग  क : मधलमतध  क : वधरर क : 

मधलमतध धधरक : शश/शशमतश/मम :

ददकधन / इमधरतशचच नधव :

2940
जदनध मधलमतध  क : जदनध वधरर क  

:

8

गभपधळवधरश रभर, सधववत बवगललध जवळ, ददर
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�3885�107 �51�51�2566चपलप मपगणत र
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�713
�713

अनजधकव त बपबधकपमपवररल 

दबडपतमक सबकजलत कर र

शपसतत र

�5132 �214 �102 �102 �1426

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

मधलमतचचच वररन : जनवपसत

जनवपसतमधलमतचचच वररन :
धधरक . .
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उपयपगकतपर 

शपलक र 

�378
�397
�775
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भधरचकरचच नधव  : 

महचश दधदधसधहचब शशदच   

भधरचकरचच नधव  : 

महचश दधदधसधहचब शशदच   

सवगरक क.  :

सवगरक क.  :

सन २०२५ -२६ करततप मपगणत

� 1) महधरधषष नगर पररषदप नगर पवचधलतश व औदलभगगक  नगरश अगधगनलम, १९६५ नदसधर नगर पररषदचचध कर आररक वषधरचलध सदरवधतशलध अरधरत १ एगपल रभजश  दचल हभतभ.  2)� महधरधषष नगर पररषदध, 

नगर पवचधलत व औदभगगक नगरश अगधगनलम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवलच गबल ददललधपधससन १५ ददवसधचच आत गबलधतशल सवपसरर रकमचचध भररध कच ललधस सवकगलत करधत १ टकध सवलत गमळचल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पवचधलतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनबतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनबतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) गवगहत मददगतत उपरभक 

रकम न भरललधस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवलच एकद र रककत रकमचचलध पतशमधह २ %  पमधरच शधसतश आकधरणलधत लचईल.  व कर रककम दवरधसह भररध कररच बवधनकधरक रधहशल.  5 ) जर गबल ददललधपधसदन 

गवहशत मददतशचलध कधलधवधशत करधचध भररध कच लध नधहश ककवध (अ) पदरर करधचध भररध शधसतश चश रककम, वधज , फक व इतर बधकक  रककम गवगहत मददतशत भरलश नधहश ककवध (ब) कलम  १६९ चलध 

तरतददशनदसधर अशध गबलध गवरधद अगपल कच लश  नधहश,  तर अशश रककम व तभ वसदल  करणलधचध सवर खचर कलम १ ५ २  अनवलच  मदखलधगधकधरश लधवचलध सगहनच ववरवट ( अगधपत) कधढदन आपललध जवगम ककवध सरधवर 

मधलमतचचश अटकधवरश ककवध जपश करन व तश जधगहर गललधवधवदधरच गवकद र वसदलशस पधत असचल 6 )  जप कच लचललध सरधवर मधलमतचबधबत मध. गजलहधगधकधरश लधवचश पदवर मधनलतचनच नगर पररषदचलध नधममधत 

रकमचत आपलश सरधवर मधलमतध तधबलधत घचतध लचईल.   ७ )  सदर दचलक ३ १ / ० ३ / २ ० २ ५  पलरत चच वसदलश ननदशस आगधन रधहन  लधगद करणलधत लचत आहचत. तलधनदसधर तलधनवतर करधचश रककम अदध कच लश 

असललधस, भरलचलश रककम सदर गबलधतदन समधलभगजत कच लश जधईल.

 सबकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

अनजधकव त बपबधकपमपवररल दबडपतमक सबकजलत कर 

र.

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०५/२०२४पयरत

ददनपबक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२४-२५ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण थककत मपगणत र  

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�7751

�1283 �1283

�26 �25
�25�26

�54 �53

�357 �356

�1945 �1940

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�5132

�102
�102

�214

�1426

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �3866

�2566
�107
�51

�51
�713

उपयपगकतपर शपलक �378 �775�199 �198

जववरण

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर गवभधग पमदख                                    मदखलधगधकधरश                                         

महधरधष नगर पररषदध, नगर पवचधलतश व औदभगगक नगरश अगधगनलम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवलच लध तधरखचनवतर शधसतशसहशत भरधवलधचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपबदर ददड ददर नगरपररषद, ददर गज.पदरच
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�4407

�8565
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�4485
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�8835

�4196
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�4274

�4717

�8216
�1940
�2023
�4253

�8332
�1940
�2062
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�1940

�1984
�1940
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�3866
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